ERNALDD

FEDU

EMGFA 5+ DIVISAO

PROGRAMA DE DINAMIZACAO CULTURAL

COMISSAO DINAMIZADORA

PLANEAMENTO DE ACCAO |

1 — PROGRAMA A REALIZAR EM , concelho de

., freguesia de

2 — ACTIVIDADE CULTURAL

24 hlj ARTES PLASTICAS; 22 O CINEMA; 2.3 [0 DANCA; 24 [ DESPORTO;

2.6 (0 LITERATURA; 2.7 [0 MEIOS DE COMUNICAGAO SOCIAL; 2.8 [J MUSICA; 29 [ TEATRO; 2100

Y 241 1 212 O % Z2A3IE...

25 [J FOLCLORE;

3 — ESCLARECIMENTO CIivICO
3.1 O LUTA ANTI-FASCISTA; 3.2 [ ESCLARECIMENTO DO PROGRAMA DO MFA;

36 O R i i sa

3.3 [0 APOIO AS FA;

4 — DATAS, LOCAIS E INTERVENIENTES

DATA

ACTIV.

LoCAL

INTERVENIENTES

2.1

2.2

2.3

24

25

2.6

2.7

28

2.9

2.10

2.1

212

3.21

AR P
o= BSNENUh @



b — PESSOAL DESTACADO (de acordo ¢/ 5)

ACTIV.

MILITAR

CiviL

6 — MATERIAL NECESSARIO

6.1 EXISTENTE LOCAL

62 A TRANSPORTAR

DISCRIMINAGAO

ORIGEM

DISCRIMINAGCAQ ORIGEM




7 — TRANSPORTES

TIPO FINALIDADE HORARIO
8 — PRE-ESTUDO DO GRUPO ALVO
8.1 POPULAGAQ | COLECTIVI- | COOPERA- | rorap ens. | SINDICATOS
DADES TIVAS

QUANTIDADE

ACTIVIDADE

INTERESSADO

NAO INTERESSADO

8.2 —ORGANISMOS OFICIAIS:

8.3 — PARTIDOS - ASSOCIAGGOES POLITICAS/CIVICAS:

8.4 — PESSOAS LOCAIS INTERESSADAS

NOME

ENDERECO

TELEFONE




9 - COMISSAO LOCAL

NOME

ENDERECO

TELEFONE

10 — OBSERVACOES:




